
' " CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

Resolução 010/2024 
De 15 de maio de 2024 Publicado no Diário 

Oficial Eletrônico 
Nº088/2024 - Data: de 16 

de maio de 2024. Súmula: Concede diárias a servidor da Câmara Municipal 
de Fazenda Rio Grande. 

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, resolve: 

Art. 1º Fica concedida diária ao servidor abaixo informado, referente 
à participa,ção no curso: MBA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS 
GOVERNANÇA, TEORIA E PRÁTICA. 

Localização: Curitiba - PR 
Data: 15/05/2024 
Conforme solicitação: 07/2024 

NOME CPF 

ANDRE LUIS PEREIRA ALVES CARNEIRO ***.471.958-** 

QUANTIDADE 
CARGO 

DE DIÁRIAS 

ASSISTENTE LEGISLATIVO 1 

VALOR DA VALOR TOTAL 
DIÁRIA DAS DIÁRIAS 

R$ 126 48 R$ 126 48 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 15 de maio de 2024. 

R . Farid Stephens, 179- Pi one ir os, CEP 83833-008 - Fazenda Ri o Grande- PR- Fone: (41) 3627- 16 64 
e -mai l: contato @ f aze nd ar i og rande . pr .leg. br 


